

**Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE č.2**

Stavba :	<b>ZTI</b>
Objekt :	<b>Oprava havárie vnitřní kanalizace a vodovodu při stavebních pracích výměny obkladů a dlažeb - " ZUŠ Křtinská, Praha 4"</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1		Potrubi z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	4,00	474,00	1 896,00
2		Potrubi z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	2,00	244,80	489,60
3		Úprava přípojek WC	kus	14,00	393,60	5 510,40
4		Výměna podlahové vpusti	kus	3,00	1 149,60	3 448,80
5		Úprava výustek pisoár	kus	2,00	184,80	369,60
6		Úprava výustek umyvadla	kus	12,00	136,80	1 641,60
7		Připomocné práce	hod	16,00	240,00	3 840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>17 196,00</b>
Díl:	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
8		Potrubi z PP - typ 3 Daplen PN 16 DN 20	m	4,00	210,00	840,00
9		Potrubi z PP - typ 3 Daplen PN 16 DN 25	m	2,00	232,80	465,60
10		Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25 lepicí páska sponky ve specifikaci	m	6,00	33,60	201,60
11		Izolace Tubolit DG - PPR 20/5 42/5	m	6,00	28,80	172,80
12		Úprava vývodu - posunutí	kpl	3,00	1 118,40	3 355,20
13		Montáž a dodávka Kemper DN 20	kus	2,00	3 780,00	7 560,00
14		Opava vody sklep	kpl	1,00	3 189,60	3 189,60
15		Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	kpl	2,00	780,00	1 560,00
16		Připomocné práce	hod	13,00	240,00	3 120,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>20 464,80</b>
Díl:	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
17		Demontáž klozetových mís kombinovaných	kus	23,00	144,00	3 312,00
18		Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	23,00	660,00	15 180,00
19		Demontáž umyvadel	kus	19,00	126,00	2 394,00
20		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	19,00	549,00	10 431,00
21		Sada upevňovací umyvadlová 10 x 140	soubor	19,00	32,40	615,60
22		Šrouby k WC - bílá krytka instalační sada č. 9299 9	soubor	25,00	19,44	486,00
23		Dopojovak WC a výlevka	kus	25,00	117,60	2 940,00
24		Sifon umyvadlový plast. univerzální 5/4"x60	kus	9,00	91,56	824,04
25		Demontáž výlevka	kus	2,00	144,00	288,00
26		Montáž výlevka	kus	2,00	660,00	1 320,00
27		Demontáž pisoár	kus	6,00	138,00	828,00
28		Montáž pisoár	kus	6,00	594,00	3 564,00
29		Demontáž ventil rohový	kus	30,00	64,80	1 944,00
30		Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	30,00	104,40	3 132,00
31		Rohový ventil G 1/2 x 3/8	kus	30,00	88,80	2 664,00
32		Demontáž baterie	kus	24,00	91,20	2 188,80
33		Montáž baterie vodovodních	kus	24,00	312,00	7 488,00
34		Drobný dopojovací materiál - etážky	kus	48,00	78,00	3 744,00
35		Oprava prodloužení Ke 263 G 1/2	kus	78,00	58,56	4 567,68
36		Silikonové tmely - sanitar bílý	ks	10,00	121,20	1 212,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>65 811,12</b>